TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 323/2017

PROTOCOLO SEI 010001-75.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/03/2017

HORÁRIO: 14h00min – COMPARECER COM 15 MIN DE ANTECEDÊNCIA.

LOCAL: EMAP – Escola da Magistratura do Paraná – Ernani Santiago de Oliveira, 87, Centro

Cívico, Curitiba.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1639196-9  CAROLINE NEREU TETU 9440148-8

1639212-0  JAIR WILLIAN PIOCZKOSKI  13005357-2

1639228-8  KAREN PAIVA HIPPERTT 12.350.619-7

1639258-4  ARIANY MARTINS SCHEFFER 578417583

1639371-2  PÂMELA HERMES PEREIRA 4111718765

1639377-7  ANA LUÍZA KRIEGER  360513566

1639388-1  NATHÁLIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1639394-5  MYCHELE VIELGOSZ 85039296

1639398-4  SUZAN RAPHAELLEN FRANCHE 128044116

1639426-2  RAFAELA DE LIMA MENDES PORFÍRIO 377140934

1639455-1  LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 89397898

1639458-0  THAÉLIS TOMBINI 14713807-5

1639466-9  FERNANDA MANCIOLA BONETTE 127414009

1639506-9  NICOLAS ANDREY RUIZ ELIAS 126593228

1639513-3  FERNANDO RIBEIRO NUNES 78596490

1639539-4  ANDRÉ LUIZ VIANA 8 7913830

1639558-1  EDUARDA APARECIDA DOMINGUES 504120591

1639566-5  GUILHERME GOMES FRANCA 135526339

1639572-7  LORENA LIMA LUZ  6665926

1639601-2  VICTORIA KLEIN 90037137

1639606-5  LARISSA TROMPCZYNSKI MIRÓ 84346624

1639650-7  FELIPE IAROCZINSKI FRANÇA  12.300.556-2

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639196&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639212&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639228&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639258&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639371&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639377&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639388&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639394&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639398&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639426&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639455&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639458&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639466&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639506&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639513&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639539&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639558&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639566&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639572&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639601&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639606&idFormulario=1437
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639650&idFormulario=1437

1639659-5  RAFAELA DELLATORRE ROSA  81522723

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639659&idFormulario=1437